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JOHDANTO 

Staabi ry on Tampereen yliopiston hallintotieteiden opiskelijoiden edunvalvontajärjestö. Vuonna 

2026 yhdistys jatkaa toimintaansa säännöissä määrätyn mukaisesti ajamalla alan opiskelijoiden 

etua. Staabi edistää hallintotieteiden opiskelijoiden ja työelämän vuorovaikutusta, pitää yhteyttä 

samankaltaisiin yhdistyksiin ja kerhoihin, harjoittaa edunvalvontaa ja koulutuspoliittista 

yhteistyötä sekä osallistuu ylioppilaskunnan toimintaan. Staabi järjestää kokouksia, keskustelu- 

ja koulutustilaisuuksia sekä erilaisia vapaa-ajan tapahtumia. 

Staabin kaikkea toimintaa ohjaavat yhdistyksen säännöt, arvot, strategia sekä useat ohjesäännöt. 

Yhdistyksen vuosittain toistuvaa ja jatkuvaa toimintaa kuvataan jatkuvan toiminnan 

suunnitelmassa. Toimintasuunnitelma on näiden ylivuotisten dokumenttien ohella tärkeä 

vuosikohtainen toimintaa ohjaava dokumentti. 

Tämä toimintasuunnitelma määrittää vuoden 2026 keskeiset kehityskohteet ja tavoitteet, joita 

vuonna 2026 toteutetaan jatkuvan toiminnan rinnalla. Toimintasuunnitelmaan on koostettu kuusi 

laajempaa projektikokonaisuutta, joihin Staabin toiminta tulee vuonna 2026 keskittymään. 

Projektit tukevat toiminnan kehittämistä ja yhdistyksen arvojen, strategian sekä muiden 

ohjaavien dokumenttien muodostaman kokonaisuuden toteutumista.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

   
 

  



   
 

   
 

PROJEKTI: VERKKOSIVUJEN UUDISTAMINEN 

 

NYKYTILA: Yhdistyksen yksi tärkeimmistä viestintäkanavista on yhdistyksen verkkosivut. 

Staabin verkkosivuille on koottu tietoa tietoa yhdistyksen toiminnasta, keskeisiä asiakirjoja ja 

kokouksien pöytäkirjat. Lisäksi sivujen yhteydessä toimii Staabin tapahtumakalenteri ja blogi, 

jonka lisäksi se on toiminut vuodesta 2025 lähtien ainejärjestölehti Staapisen julkaisualustana. 

Verkkosivuilla julkaistaan myös yhdistysten kokousten kutsut. 

 

Verkkosivujen pohja on kuitenkin hankalakäyttöinen ja kankea, jonka seurauksena päivittäminen 

on työlästä ja vaatii myös ylläpitäjältä kohtalaisen paljon tietoteknistä osaamista. Nykyisellään 

verkkosivujen ylläpidosta ei löydy omaa kirjallista perehdytyspakettia, ja suuri osa 

perehdytystiedosta kulkee suullisesti. Tämän lisäksi nykyisten verkkosivujen mobiiliselattavuus 

on heikko ja sivujen saavutettavuudessa on vielä parannettavaa. 

 

TAVOITETILA: Staabilla on modernit ja edustavat verkkosivut, jotka palvelevat niin 

yhdistyksen kuin myös sen jäsenten tarpeita. Yhdistyksen verkkosivut ovat selkeät ja niitä on 

helppo käyttää niin ylläpitäjän kuin myös käyttäjän näkökulmasta. Sivujen ulkoasu on 

suunniteltu mobiiliselattavuus ja sivujen yleinen saavutettavuus huomioiden, yhdenmukaisella 

ilmeellä. Sivujen ylläpitämiseksi ja päivittämiseksi on myös luotu selkeä ohjeistus, jota käytetään 

tulevien toimijoiden perehdyttämisessä. 

 

Ehdotetut toimenpiteet: 

• Verkkosivujen saavutettavuuden kehittäminen siten, että sivujen toiminnassa on 

huomioitu sekä sivujen saavutettava ylläpito että saavutettava selaaminen. Sivujen 

saavutettavuudessa on huomioitu sekä selain- että mobiiliversiot.  

• Kehitetään verkkosivujen visuaalista ilmettä yhdenmukaiseksi ja saavutettavaksi. 

• Tarkastellaan ja kartoitetaan mahdollisuuksia päivittää yhdistyksen muita 

verkkopalvelinalustoja verkkosivujen päivittämisen yhteydessä. 



   
 

   
 

• Verkkosivujen kaksikielisyyden vahvistaminen ja englanninkielisen osion laajentaminen 

siten, että yhdistyksen toiminnasta on saatavilla ajantasaista, pätevää ja spesifisti 

kansainvälisille opiskelijoille suunnattua tietoa. 

• Valitaan erillinen toimihenkilö vastaamaan verkkosivujen uudistamisesta. 

• Luodaan selkeä kirjallinen ohjeistus verkkosivujen ylläpitoa ja päivittämistä varten. 

 

PROJEKTI: MERKITYKSELLISTÄ JA 

LAADUKASTA TAPAHTUMATOIMINTAA 

 

NYKYTILA: Staabi järjestää kuukausittain paljon tapahtumia, mihin kuuluu perinteisiä 

opiskelijatapahtumia, esimerkiksi sitsejä sekä liikunta- ja vapaa-ajan tapahtumia. Tapahtumia 

järjestetään säännöllisesti esimerkiksi kuukausittaisten liikuntakokeilujen muodossa ja 

suurempien vuosittaisten tapahtumakokonaisuuksien muodossa, joihin kuuluu vappu- ja 

fuksiviikot. Vuonna 2025 on kokeiltu uusia tapahtumakonsepteja, kuten Suurta 

baaripelikiertuetta. Pääosin tapahtumat ovat jäsenistölle tarkoitettuja, mutta poikkitieteellisiä 

tapahtumia järjestetään myös säännöllisesti. 

 

Staabin järjestämiin tapahtumiin osallistuu ihmisiä vaihtelevasti. Erityisesti liikunnan ja vapaa-

ajan tapahtumilla sekä poikkitieteellisten baaribileiden etkotapahtumilla on ollut väliajoin 

heikosti kysyntää. Hallituksen ja toimihenkilöiden kesken on keskusteltu siitä, minkälaisia 

tapahtumia Staabin olisi tarkoituksenmukaista järjestää tulevaisuudessa.  

 

TAVOITETILA: Staabi järjestää laadukkaita tapahtumia, joista jokainen täydentää 

merkityksellisesti Staabin tapahtumatarjontaa. Perinteiset tapahtumakonseptit, kuten kuukauden 

liikunta ja vapaa-aika tapahtumat, sitsit sekä pikkujoulut muodostavat perustan Staabin 

tapahtumatarjonnalle. Näitä tapahtumia pyritään kuitenkin kehittämään entistäkin paremmiksi 

jokaisella järjestämiskerralla. Toimivat ja suositut tapahtumat mahdollistavat uusien konseptien 

rohkean kokeilun, jossa kuitenkin muistetaan taloudellinen kestävyys sekä tarpeellisuus. 



   
 

   
 

Tapahtumia järjestäessä kiinnitetään entistä vahvemmin huomiota myös toimijoiden resursseihin, 

jaksamiseen ja järjestämisen tarkoituksenmukaisuuteen. Poikkitieteellistä yhteistyötä jatketaan 

vanhojen yhteistyöjärjestöjen kanssa, mutta samalla pyritään löytämään aktiivisesti uusia 

kumppaneita. Mahdollisuuksia antaa matalan kynnyksen palautetta tapahtumista kehitetään. 

 

Ehdotetut toimenpiteet: 

 

• Poikkitieteellistä yhteistyötä vahvistetaan vanhojen yhteistyökumppaneiden kanssa ja 

etsitään rohkeasti uusia yhteistyötahoja poikkitieteellisten tapahtumien järjestämiseen. 

• Ylläpidetään toimiviksi todettuja tapahtumakonsepteja, mutta varataan tilaa uusien, 

kokeilevien tapahtumamuotojen luomiselle ja testaamiselle. Annetaan tapahtumien olla 

tekijöidensä näköisiä. 

• Otetaan käyttöön pysyvä ja matalan kynnyksen palautemekanismi tapahtumien 

palautteelle, esimerkiksi jatkuvasti avoin lomake, jotta tapahtumia voidaan kehittää yhä 

tehokkaammin vastaamaan jäsenistön tarpeita. 

• Kehitetään tapahtumakohtaista yritysyhteistyötä tehostamalla sponsorihankintaa 

vastaamaan erityisesti tiettyjen tapahtumakonseptien tarpeita. 

• Hyödynnetään erityisesti alumneille ja aikuisopiskelijoille kohdennetuissa tapahtumissa 

kohderyhmiä itseään heille suunnattujen tapahtumien suunnittelussa ja toteutuksessa. 

• Vakiinnutetaan aikuisopiskelijat osaksi Staabin kaikkien tapahtumien osallistujakuntaa. 

• Luodaan uusi aikuisopiskelijoille suunnattu isompi tapahtuma tai tempaus 

aikuisopiskelijatoiminnan tunnettuuden lisäämiseksi. 

• Rakennetaan Staabin fuksikulttuuria kukoistavaksi myös fuksiviikkojen ulkopuolelle, 

esimerkiksi järjestämällä myös fuksiviikkojen ulkopuolisia lähtökohtaisesti fukseille 

suunnattuja tapahtumia. 

 

 

 



   
 

   
 

 
  



   
 

   
 

PROJEKTI: TAMPEREEN PARHAAT 

OPISKELIJABILEET 

 
NYKYTILA: Staabi järjestää poikkitieteellisiä Kolmiot -opiskelijabileitä yhdessä Luuppi ry:n ja 

Indecs ry:n kanssa. Kolmiot järjestetään kerran kuukaudessa lukuvuoden aikana sekä kerran 

kesällä Kesäkolmioiden muodossa. Kolmiot on aiemmin järjestetty Koskikeskuksen 

Ravintolamaailmassa (ravintolat Ranta, Poro sekä KaraÅke), mutta siirtyivät vuonna 2025 Fame 

Club ja H5 baareihin Ravintolamaailman sulkeutumisen vuoksi. Kolmiot ovat Suomen 

suurimmat kuukausittaiset opiskelijabileet. 

 

Twistit ovat Staabin toiset säännöllisin väliajoin järjestettävät poikkitieteelliset opiskelijabileet. 

Twistien tarkoituksena on tuoda uusi “twisti” Tampereen opiskelijaelämään panostamalla 

bileiden laatuun, vaihtuvaan teemaan ja teeman näkyvyyteen. Neljästi vuodessa järjestettävissä 

opiskelijabileissä tarjotaan kävijöille opiskelijahintaisia juomia sekä teeman mukaista musiikkia. 

Twistit järjestetään Bar Ihkussa.  

 

TAVOITETILA: Staabin järjestämät opiskelijabileet tunnetaan paitsi Tampereella, myös 

muualla Suomessa. Staabin järjestämät opiskelijabileet ovat laadukkaita, houkuttelevia, toimivia 

ja haluttuja.  

 

Kolmiobileet pysyvät laadukkaina ja houkuttelevina bileinä, joissa panostetaan brändin 

näkyvyyteen, konseptin kehittämiseen ja tapahtumien laatuun. Uusi Terassiapprot -konsepti 

vakiinnutetaan ja sen tunnettuus kasvaa siten, että tapahtuma tavoittaa opiskelijoita useissa 

Suomen kaupungeissa. Yhteistyö ainejärjestöjen sekä baarien välillä on sujuvaa.  

 

Twistien kehittäminen jatkuu aktiivisesti, jotta tapahtumakonsepti vakiintuu ja kasvattaa 

mainettaan. Markkinointia sekä brändiä innovoidaan jatkuvasti ja opiskelijoita tavoitetaan laaja-

alaisesti ympäri Tamperetta. Tapahtuman laatuun panostetaan myös pitkäjänteisesti ja 



   
 

   
 

lipunmyynti pyritään tehostamaan siten, että muut järjestöt voivat ostaa itselleen lippukiintiöitä 

vaivattomasti.  

 

Ehdotetut toimenpiteet: 

• Kehitetään Twistien markkinointia ja tuodaan bileitä entistä vahvemmin esiin Tampereen 

opiskelijamaailmassa. Markkinoinnissa huomioidaan kaikki kolme kampusta sekä 

kansainväliset opiskelijat. 

• Ylläpidetään, vahvistetaan ja parannetaan yhteistyön sujuvuutta sekä kommunikaatiota 

ravintoloiden kanssa. Viestintä on proaktiivista ja myös ravintolat tuovat bileitä esiin 

viestinnässään. 

• Kartoitetaan mahdollista yritysyhteistyötä Twistien toteutuksessa ja näkyvyyden 

lisäämisessä. 

• Kehitetään Twistien lipunmyyntiä ja kartoitetaan erilaisia tapoja myydä muille 

ainejärjestöille omia lippukiintiöitä. Selvitetään fyysisen lipunmyynnin kannattavuutta. 

• Lisätään Terassiapprojen markkinointia ja mainontaa jo kevätkaudella ja laajennetaan 

tapahtumaa ottamalla mukaan useampia ravintoloita. 

• Panostetaan Kolmioiden brändiin, tapahtumien laatuun sekä yhtenäistetään 

markkinointia.  

 

PROJEKTI: SOSIAALISESTI, TALOUDELLISESTI 

JA EKOLOGISESTI KESTÄVÄÄ HALLINTOA 

 

NYKYTILA: Staabin toiminnassa panostetaan sekä jäsenistön että toimijoiden hyvinvointiin. 

Staabilla on sekä kestävän kehityksen suunnitelma että kestävän tapahtuman tarkistuslista. 

Kestävän kehityksen suunnitelma on päivitetty syyskokouksessa 2025. Kestävän kehityksen 

suunnitelman päivitettyyn versioon on lisätty taloudellisen sekä sosiaalisen kestävyyden 

merkitys ja seuranta. 

 



   
 

   
 

TAVOITETILA: Kestävän kehityksen suunnitelma näkyy ja vaikuttaa toimijoiden arjessa. 

Ympäristöteemoista viestitään aktiivisesti niin sisäisissä kuin myös ulkoisissa kanavissa. 

Kestävän kehityksen huomioiminen on kaikkien toimijoiden vastuulla. Yhdistyksen toiminnassa 

panostetaan kestävyyden eri ulottuvuuksien huomiointiin ja valvontaan, jotta toiminnassa säilyy 

läpinäkyvyys tulevaisuutta varten.  

 

Ehdotetut toimenpiteet: 

• Hyödynnetään aktiivisesti kestävän kehityksen suunnitelmaa yhdistyksen toiminnassa ja 

toimijoiden perehdytyksessä. Tuodaan taloudellista kestävyyttä esiin toiminnassa entistä 

vahvemmin sekä sisäisessä että ulkoisessa toiminnassa. 

• Vahvistetaan ja parannetaan kestävän kehityksen toteutumisen valvontaa yhdistyksen 

sisällä. Kartoitetaan tapoja raportoida kestävän kehityksen teemoista toiminnassa 

entistäkin sujuvammin. 

• Huolehditaan, että toimijoilla on aktiivisesti tarjolla tukea ja tietoa kestävän kehityksen 

teemoista. Toimijat ymmärtävät kestävän kehityksen olevan jokaisen vastuulla sekä 

miten voivat huomioida kestävyyden omassa toiminnassaan. 

• Kehitetään ympäristöteemoista viestimistä sekä ulkoisissa että sisäisissä kanavissa.  

 

PROJEKTI: TOIMIJOIDEN PEREHDYTTÄMISEN 

JA VASTUUNJAON YHDENMUKAISTAMINEN 

 

NYKYTILA: Uusi hallitus perehdytetään yhdistyksen ja hallitustoiminnan yhteisiin asioihin 

väistyvän puheenjohtajan toimesta. Jokainen hallitusvastaava perehdyttää itse seuraajansa 

pestikohtaisesti. Toimihenkilöperehdytykset järjestetään myös pestin edeltävän toimihenkilön 

toimesta. Hallituksella ja toimihenkilöille järjestetään yhteinen perehdytys uuden vuoden tammi- 

ja helmikuun vaihteessa. Vastuunjaot hallituslaisten ja toimihenkilöiden välillä sovitaan 

vuosikohtaisesti. Tiimien perehdytyksen hoitavat uudet vastaavat. Suuri osa 

perehdytysmateriaaleista on olemassa kirjallisena, mutta perehdytystiedon joukossa on paljon 

hiljaista tietoa, joka muuttaa helposti muotoa siirtyessään suullisesti toimijalta toiselle. 



   
 

   
 

 

TAVOITETILA: Jokaisella toimijalla on suullisen perehdytyksen lisäksi kirjallinen 

perehdytysmateriaali, johon palata. Vaikeat tai arjessa muuten toistumattomat projektit 

dokumentoidaan selkeästi tulevaa tarvetta varten. Yhteiskoulutuksissa toimijoita perehdytään 

yleisten vastuiden ja velvollisuuksien lisäksi myös yleishyödyllisiin taitoihin, kuten tiimin 

johtamiseen, kokouskäytäntöihin sekä rakentavaan keskustelukulttuuriin.  

 

Ehdotetut toimenpiteet: 

• Perehdytysmateriaalit toimitetaan jokaiselle toimijalle suullisen lisäksi myös kirjallisena. 

Dokumentoinnissa tuodaan selkeästi esiin miten, milloin ja missä jotain on tehty, ei vain 

mitä on tehty. Dokumentointiin kirjoitetaan ohjeet ylös selkeästi ja yksityiskohtaisesti, 

jotta työn toistaminen sujuisi tulevaisuudessa nopeasti ja vaivattomasti. 

• Oman pestiin hoitamiseen tarvittavan osaamisen lisäksi toimijoille perehdytetään heti 

alkuvuodesta sellaisia yleisiä taitoja, joita toiminnassa tarvitaan, kuten tiimin johtamista 

ja projektinhallintatyökaluja. 

• Tuodaan toimihenkilöitä entistä vahvemmin ja näkyvämmin osaksi yhdistyksen 

toimintaa, esimerkiksi hallituksen kokouksiin osallistumisen kannustamisen myötä. 

• Tiimejä osallistetaan entistä vahvemmin jo heti vuoden alkaessa ja tulevan vuoden 

suunnitteluun. Tiimiläisiä kannustetaan ja ohjataan entistä enemmän tuomaan äänensä 

sekä näkemyksensä esiin yhdistyksen toiminnassa, jotta tiimityöskentely koetaan 

merkitykselliseksi ja antoisaksi. 

• Sekä hakuvaiheessa että perehdytysten yhteydessä tuodaan selkeästi esiin ja korostetaan 

pestiin kuuluvia vastuita ja vastuunjakoa toimijoiden välillä.  

• Osallistetaan edellisen vuoden tuutoreita uusien tuutoreiden perehdyttämiseen ja luodaan 

tuutorointiin ympärivuotista jatkumoa. 

 

 

 
  



   
 

   
 

PROJEKTI STAABI RY:N 60. JUHLAVUOSI 

 

NYKYTILA: Staabi ry täyttää 60 vuotta vuonna 2026. Tasavuosien vuosijuhlat ovat välivuosia 

suuremmat ja juhlallisemmat. Vuonna 2025 järjestetyt 59. vuosijuhlat koostuivat ensimmäisen 

illan cocktailtilaisuudesta, iltajuhlasta sekä seuraavan päivän sillisaamiaisesta.  

 

TAVOITETILA: Lokakuussa 2026 Staabi ry juhlistaa 60. vuosijuhliaan. 60. vuosijuhlat ovat 

suurimmat ja hulppeimmat juhlat yhdistyksen historiassa. Juhlintaa toteutetaan pelkän 

perinteisen iltajuhlan ja silliksen lisäksi vuosijuhlaviikon muodossa. 60. juhlavuosi näkyy 

lokakuun ja itse vuosijuhlien lisäksi läpi vuoden yhdistyksen muussa toiminnassa ja viestinnässä. 

Juhlavuoden lisäksi viestinnässä tuodaan esiin 60-vuotiaan yhdistyksen historiaa. 

 

Ehdotetut toimenpiteet: 

 

• Staabi järjestää 60. vuosijuhlien lisäksi myös vuosijuhlaviikon. Vuosijuhlateemaisia 

tapahtumia järjestetään pitkin lokakuuta. Vuosijuhlaviikon tapahtumat ovat mielekkäitä 

ja innostavat osallistumaan. 

• Viestitään juhlavuodesta aktiivisesti yhdistyksen kanavissa. Tuodaan viestinnässä esiin 

muistoja ja nostoja menneiltä vuosilta. 

• Yhdistyksen 60-vuotisesta historiasta tuotetaan kirjallinen juhlateos vuosijuhlilla 

julkaistavaksi. 

• Tasavuosijuhlia tuodaan esiin myös yhteistyöviestinnässä yrityksille. 

Yhteistyökumppaneita kutsutaan vuosijuhlille entistä enemmän. 

• Vuonna 2026 opintonsa aloittavien haalareihin painatetaan merkintä juhlavuodesta. 

• Hankitaan 60. juhlavuoden oheistuotteita, esimerkiksi haalarimerkkejä tai skumppalaseja. 
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